UBND TỈNH HÀ TĨNH

KHỐI THI ĐUA HÀNH CHÍNH -

 TỔNG HỢP, VĂN HÓA - XÃ HỘI

Số:             /KTĐ-SNV

V/v tổ chức tổng kết công tác

thi đua khen thưởng năm 2022

CỘNG  HOÀ  XÃ  HỘI  CHỦ  NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 11 năm 2022

Kính gửi:  Các đơn vị thuộc Khối thi đua

Hành chính - Tổng hợp, Văn hóa - Xã Hội

Thực hiện Quyết định số 309/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của UBND

tỉnh về việc cử Khối trưởng, Khối phó các khối thi đua thuộc tỉnh năm 2022; căn

cứ Hướng dẫn số 82/HD-HĐTĐKT ngày 15/11/2022 của Hội đồng Thi đua -

Khen thưởng tỉnh về tổng kết công tác Thi đua, khen thưởng năm 2022; để

chuẩn bị tổng kết hoạt động Khối thi đua năm 2022, Thường trực Khối thi đua

Hành chính – Tổng hợp, Văn hóa – Xã hội đề nghị các đơn vị thực hiện các nội

dung sau:

1. Tổng kết, báo cáo đánh giá kết quả thực hiện phong trào thi đua, công

tác khen thưởng năm 2022 của đơn vị theo đúng Hướng dẫn số 82 của Hội đồng

Thi đua - Khen thưởng tỉnh và đề xuất các nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năm

2023 (gồm Báo cáo chi tiết theo đề cương và báo cáo tóm tắt 01 trang giấy A4).

2. Thực hiện tự chấm điểm thi đua của đơn vị theo các tiêu chí, thang

điểm ban hành theo Quyết định số 26/QĐ-KTĐ ngày 03/8/2022 của Khối thi

đua về việc ban hành Tiêu chí, Thang điểm và Hướng dẫn đánh giá thi đua Khối

thi đua HCTH - VHXH năm 2022 (có Quyết định gửi kèm theo), đảm bảo khách

quan, trung thực. Đồng thời, gửi kèm bản sao các văn bản, quyết định làm căn

cứ minh chứng điểm thưởng, điểm trừ (nếu có) theo quy định.

3. Các đơn vị gửi báo cáo, chấm điểm thi đua và các nội dung liên quan

về Sở Nội vụ (đơn vị Khối trưởng) qua hệ thống gửi nhận văn bản trước ngày

15/12/2022 (thông tin liên hệ: Đ/c Nguyễn Trần Chung – Văn phòng Sở Nội vụ,

ĐT 0982.979.122) để tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Hội đồng TĐKT tỉnh (b/c);

- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KHỐI TRƯỞNG

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Lê Minh Đạo

		leminhdao@hatinh.gov.vn
	2022-11-21T16:35:02+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2022-11-22T10:12:06+0700

		2022-11-22T10:13:08+0700

		2022-11-22T10:13:24+0700